TELEVIZNY PROGRAM

47. TYZDEN

Sobota 19. 11. 2022
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4:15
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5:00

7:00
8:05

#* - Premiéra

Kratke spravy
Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom
(2.¢ast)

Fundamenty (Gaudium et
spes - Niektoré naliehavé
problémy)

A teraz ¢o? / Zalubil som
sa, a teraz ¢o?

Nablizku / Nablizku vdaka
vam
Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)

Peru - osem sestier
Tyzden s...farnostou
Kobyly

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Peter medzi nami

(Generdlna audiencia:
Modlitba rodiacej sa Cirkvi)

® - Pre deti

8:30 ® GU100
8:50  Svedectvo
9:00 Pod javiskom
10:00  Kratke spravy
10:20 U Nikodéma /
Medzinarodny den
modlitieb za
prenasledovanu Cirkev
11:15  Jeden najedného
11:35  Spravy zo Svatej zeme
12:00  Anjel Pana
12:15  Svedectvo
12:30  RuZenec (Bolestny
ruzenec)
13:00  Akatist k Bohorodicke
13:40  Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok C. Kristus
Kral)
13:55  Dobkaz viery: Svaty

7 - Posunkovy jazyk

FrantiSek z Assisi

(7 - Skryté titulky

15:00
15:30
16:00

17:05

17:35
17:50
18:00

19:30

20:00

20:30 (2

22:10

22:50

23:10

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec
Svata omSa v madarskom
jazyku

Quo vadis (V hrnciarovych
rukach)

LUXaren

Svata omsa zblizka
Trnavska novéna - svata
omsa

TV LUX detom: GU100,
Medusik

Spravodajsky suhrn

In nomine Patris
Nenapadni hrdinovia v

zapase s komunizmom
(2.¢ast)

Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok C. Kristus
Kral)

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 20. 11. 2022
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0:25
1:20
1:25

2:20

2:30

3:00

3:20

4:15

4:30

5:00

7:00

7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom
Svedectvo

U Nikodéma /
Medzinarodny den
modlitieb za
prenasledovanu Cirkev
Tyzden s...farnostou
Kobyly

vKontexte (Horoskopy,

astrologia a krestanska
viera)

Hodina milosrdenstva
Ddkaz viery: Svaty
FrantiSek z Assisi

Svata omSa zblizka
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

7:55

8:05 ®
8:30 ®

8:50
9:00

9:15

9:30

12:00
12:15
12:30

13:05

13:25
14:10

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Tvorivo (Tvorivy advent)
Klbko - O liturgii (Kde ma
Boh zvoncek?)

Svata omSa zblizka
Tyzden s...farnostou
Kobyly

Nova kvalita Zivota

(Liturgicky rok C. Kristus
Kral)

Svata omsa v ramci
Trnavskej novény

Anjel Pana

MALA CESTA

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Medzi riadkami (A teraz
co? 1)

Medzi nebom a zemou

Zaznam svatej omSe so
Svatym Otcom

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:15 (2
18:00

19:30 ©®

20:00
20:35

21:05

21:35

22:05
22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Na tonoch vdacnosti

In nomine Patris
Trnavska novéna - svata
omsa

TV LUX detom: Klbko,
Medusik

Spravodajsky suhrn
Tajomstva Vatikanu
(Nemocnica umenia)

Palestina - Ked pride syn
Cloveka

vKontexte (Horoskopy,
astroldgia a krestanska
viera)

Desat BoZich

U Nikodéma /
Medzinarodny den
modlitieb za
prenasledovanu Cirkev

Svatd omsa zblizka

& - Nedostupné online




Pondelok 21. 11. 2022

0:05
0:25

0:55
1:10

1:45
2:05
3:00
3:20
4:15
4:30

5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Quo vadis s Maxom
Kaspartd (O porovnavani)
Silné vdovy

Quo vadis (V hrnciarovych
rukach)

Stoji to za to!

Na ténoch vdacnosti
Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Svata omS3a zblizka

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

® - Pre deti

8:15

8:30 1@

9:00

9:20

9:45

10:45
11:30

12:00
12:30

13:05

13:35

14:00
14:10

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s...farnostou
Vrbovka

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Salamun)

LUXaren

Medzi riadkami (A teraz
co? Il

Fundamenty (Gaudium et

spes - Niektoré naliehavé
problémy)

Na tonoch vdacnosti
Svatad omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Tajomstva Vatikanu
(Nemocnica umenia)

Palestina - Ked pride syn
Cloveka

Svatad omsa zblizka

Medzi nebom a zemou

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:05
17.05

18:00

20:00
20:20

20:30

21:30

22:00 (i2)
22:15

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Pod javiskom

Doma je doma / M&j ucitel
- finale sutaze SAFi 2022
Trnavska novéna - svata
om3a

Kratke spravy

Ateraz ¢o? / Kde je Boh,
ked zomieraju jeho veriaci?
U Nikodéma (Michal
Buzalka vtedy a dnes)

Quo vadis s Maxom
Kasparud (O porovnavani)

Silné vdovy
Dbkaz viery: Svaty
FrantiSek z Assisi

V Skole Ducha (Dary Ducha
Svatého - ako ja vidim
svet?)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 22. 11. 2022

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25

1:55
2:20
2:30 ®
3:00
3:20
4:15
4:30
5:00
7:00

7:40

8:10
8:30 (@@

#* - Premiéra

Kratke spravy

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Svedectvo

Nablizku (Nablizku vdaka
vam)

Desat Bozich

Svedectvo

Tvorivo (Tvorivy advent)

Hodina milosrdenstva
Fundamenty (Gaudium et
spes - Niektoré naliehavé
problémy)

Tyzden s...farnostou
Vrbovka

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

MALA CESTA
Animované biblické

pribehy Starého zakona
(Elias)

® - Pre deti

9:00
9:15

9:45
10:00
10:20

11:15
11:30

12:00
12:30
13:05 ©®

13:30

14:00

15:00
15:30
16:05

16:40
17:10

7 - Posunkovy jazyk

Stoji to za to!

Quo vadis s Maxom
Kasparl (O porovnavani)
Silné vdovy

Kratke spravy

Dokaz viery: Svaty
FrantiSek z Assisi
Svedectvo

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Tvorivo (Tvorivy advent)

Quo vadis (V hrnciarovych
rukach)

Doma je doma / Moj ucitel

- finale sutaze SAFi 2022
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha (Dar
modlitby - spojenie v
modlitbe)

Vaticano

Tyzden s...farnostou
Vrbovka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:20
17:45

Lty

h

18:20 (2

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20 (2)

21:00

21:20

21:50 (12

22:20
22:40

22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Harry Potter a

kulturne vyzvy pre
krestana

TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Starého
zdkona (Elias)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Tyzden s...farnostou
Vrbovka

Kratke spravy

Na ceste v rodine (Modlim
sa za teba)

Viera do vrecka /
NeodreZme si korene

Posvatné miesta
krestanskej viery (Narodny
park Kursi)

Nikaragua - Pane, daruj
nam pokoj

LUXaren

Ateraz ¢o? / Kde je Boh,
ked zomieraju jeho veriaci?
Fundamenty (Gaudium et

spes - Niektoré naliehavé
problémy)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 23. 11. 2022

0:05
0:25

1:20

1:25

1:55

2:15

2:20
2:30

7:40

8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / M&j ucitel
- finale sutaze SAFi 2022
Svedectvo

vKontexte / Harry Potter a
kultdrne vyzvy pre
krestana

Viera do vrecka /
Neodrezme si korene
Ateraz ¢o? / Kde je Boh,
ked zomieraju jeho veriaci?
Svedectvo

V Skole Ducha (Dar
modlitby - spojenie v
modlitbe)

Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery (Narodny
park Kursi)

Nikaragua - Pane, daruj
nam pokoj

Svatd omsa zblizka
RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z Konkatedraly
sv. Mikulasa v PreSove.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Tyzden s...farnostou
Vrbovka

® - Pre deti

8:30 ® Klbko - O liturgii (Kde ma

9:00
10:00
10:20
10:45

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05

13:35

14:30

14:40

14:45
15:00
15:30
16:05

@

gty

7 - Posunkovy jazyk

Boh zvoncek?)
Generalna audiencia
Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
V Skole Ducha (Dar
modlitby - spojenie v
modlitbe)

MALA CESTA

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine (Modlim
sa za teba)

U Nikodéma (Michal
Buzalka vtedy a dnes)

Tyzden s...farnostou
Vrbovka

Ateraz ¢o? / Kde je Boh,
ked zomieraju jeho veriaci?
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Zabudnuté poklady
(Vrcholnogotické oltare
konca 15. a zaciatku 16.
storocia)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:15
16:35
16:55
17:30
18:10

18:20 ®

19:00

19:30

20:00

20:20

20:35

21:35

22:05

22:35
23:05

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin
Stoji to za to!

Moja misia - magazin

Na ténoch vdacnosti
Prehlad katolickych
periodik

TV LUX detom: Klbko,
Medusik

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena
Kratke spravy
Jeden na jedného /

Najmladsi biskup z
Libanonu

Pod javiskom (Divadelna
pestrost)

Tajomstva Vatikanu
(Nemocnica umenia)
Palestina - Ked pride syn
Cloveka

Vaticano

Zabudnuté poklady
(Vrcholnogotické oltare
konca 15. a zaciatku 16.
storocia)

vKontexte / Harry Potter a
kulturne vyzvy pre
krestana

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 24. 11. 2022

0:05
0:25

1:20
1:25
1:45

2:20
2:30
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00

7:00

7:40
8:10
8:15

Kratke spravy

U Nikodéma (Michal
Buzalka vtedy a dnes)

Svedectvo
Spravy zo Svatej zeme

Quo vadis (V hrnciarovych
rukach)

Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Na
kazdom zalezi)
Tyzden s...farnostou
Vrbovka

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuzZenec (Ruzenec svetla)
Svedectvo

Ateraz ¢o? / Kde je Boh,
ked zomieraju jeho veriaci?

8:30 12 Animované biblické

#* - Premiéra

pribehy Starého zakona
(Elizeus)

® - Pre deti

9:00

11:30

12:00
12:30

13:05

13:35
13:50

14:10

14:25
14:30
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery (Narodny
park Kursi)

Nikaragua - Pane, daruj
nam pokoj

Kratke spravy

Vaticano

vKontexte / Harry Potter a
kultdrne vyzvy pre
krestana

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Quo vadis s Maxom
Kaspard (O porovnavani)
Silné vdovy

Viera do vrecka /
NeodreZzme si korene

Jeden na jedného /
Najmladsi biskup z
Libanonu

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Fundamenty (Pravy rozvoj
kultary)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora
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19:00

19:30
19:45
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20:20
21:05
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22:50
23:35

23:45

o) - Audiokomentar

Zabudnuté poklady
(Vrcholnogotické oltare
konca 15. a zaciatku 16.
storocia)

Ateraz Co? / Kde je Boh,
ked zomieraju jeho veriaci?
Doma je doma / Svatec v
dZinsoch a teniskach

TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Starého
zdkona (Elizeus)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Adoracia
Gréckokatolicky magazin
Medzi nebom a zemou

Quo vadis (V hrnciarovych
rukach)

Prehlad katolickych
periodik
Na tonoch vdacnosti

Tyzden s...farnostou
Vrbovka

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 25. 11. 2022

0:05
0:25
1:05
1:20

1:25
2:00

2:30

2:50

3:00

3:20

4:00

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Viera do vrecka /
Neodrezme si korene
Svedectvo

Vaticano

V Skole Ducha (Dar
modlitby - spojenie v
modlitbe)

Jeden na jedného /
Najmladsi biskup z
Libanonu

Ateraz Co? / Kde je Boh,
ked zomieraju jeho veriaci?
Hodina milosrdenstva
Akatist k Bohorodicke
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu
Zabudnuté poklady
(Vrcholnogotické oltare

konca 15. a zaciatku 16.
storocia)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Prehlad katolickych
periodik

® - Pre deti

8:15
8:30 (2
9:00 ®
9:25
9:50

10:00

10:20

10:50

11:15

11:30

12:00
12:30
13:05

14:00

15:00
15:30

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s...farnostou
Vrbovka

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Daniel)

Tvorivo (Tvorivy advent)
Moja misia - magazin
Pozvanka

Kratke spravy
Tajomstva Vatikanu
(Nemocnica umenia)

Palestina - Ked pride syn
Cloveka

Ateraz ¢o? / Kde je Boh,
ked zomieraju jeho veriaci?
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana
RuZenec (Ruzenec svetla)

Pod javiskom (Divadelna
pestrost)

Doma je doma / Svatec v
dZinsoch a teniskach

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Narodny
park Kursi)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35 (2 Nikaragua - Pane, daru;

17:05 (2)

17:35

18:05

18:20 (2

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20

21:40
22:15

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

nam pokoj
Na ceste v rodine (Modlim
sa za teba)

Quo vadis s Maxom
Kaspard (O rozliSovani)

Rozvojova spolupraca v
Keni

TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Starého
zakona (Daniel)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Zabudnuté poklady
(Vrcholnogotické oltare
konca 15. a zaciatku 16.
storocia)

Kratke spravy

Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok A. Prichod
Syna ¢loveka)

Dbkaz viery: Svaty
Augustin
Vaticano

Fundamenty (Pravy rozvoj
kultury)

Quo vadis (V hrnciarovych
rukach)

Z pramena
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